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Descripcio

Vallés Orienta
LaBaga. Sotadel cami del Sot de Bellobi

41.7038
2.23161
436069
4617176

08023 - 237

Patrimoni immoble

Edifici

Modern Contemporani Popular
XVIII

Dolent

L es teulades shan enfonsat, només queden dempeus parts de les
parets exteriorsi interiors
I nexistent

Restringit

Sense Us

Privada

Ref. cad.: 003A00014
Anna Soterasi March
dg., 10/04/2005 - 02:00

Edifici format per diverses construccions adossades al cos principal, de planta baixai pis. Shi poden
reconeixer el paller, de gran alcada, situat alafacananord-oest, i els estables per a bestiar i €l safareig, a
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continuacio de la fagana principal.

L es parets eren fetes de pedra, amb les cantonades de carreus escairats. Les obertures estaven emmarcades
amb pedra escairada, sense ornamentacio, algunes Ilindes son de fusta. No es reconeix cap barri que
protegis la casa.

Observacions:

Al costat de la fagana nord-est hi ha un pou, sotalafeixa de sobre la casa.
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